
 
利用者さまの声 

1日の面会が 1日 2名は少なすぎます。 

時間をあけてもう少し面会できる人数を増やしてほしい。 

貴重なご意見をいただき、ありがとうございます。 

5月 8日より、新型コロナウイルス感染症に関する感染症法の扱い

が 2類相当から 5類へと移行となりましたが、当院では多くの重症

患者様や合併症のある患者様を診療しております。そのため、新型

コロナウイルス感染症等の感染症から患者様を守るため、面会制限

を継続させていただいております。 

ご理解・ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

感染管理室 

駐車場の料金支払いの方法が増え、コード決済までできるように

なり、便利で大変嬉しいです。 

ありがとうございます。これからもよろしくお願いします。 

温かいお言葉をいただき、ありがとうございます。 

これからも皆様が利用しやすい病院になるよう努めて参ります。 

施設課 

お答えいたします 

お答えいたします 

2023年６月 


